

**GMINA I MIASTO  
WYSZOGRÓD**  
ul. Rębowska 37  
09-450 Wyszogród  
NIP: 7743211407 REG: 611015508

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina i Miasto Wyszogród, ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie zadania pod nazwą: **Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Wyszogród.**

### **Pytania do wszystkich części zamówienia:**

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o zmianę zapisów par. 17 ust. 1 pkt 1) i pkt 6) poprzez określenie uprawnienia Zamawiającego do odstąpienia od umowy w przypadku zwłoki a nie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu poszczególnych zobowiązań, czyli w przypadkach, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż , zastosował zapisy powszechne i dozwolone przepisami, dlatego przytoczone zapisy umowy nie ulegają zmianie.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu odtworzenia nawierzchni – czy prace należy realizować zgodnie z zapisami pkt 3 ppkt 8) SWZ oraz par. 1 ust. 2 pkt 8) projektu umowy („miejsca wyciętej nawierzchni asfaltowej uzupełnić tłuczniem”) czy też zgodnie z zapisami Projektu budowlanego („do stanu pierwotnego”, „odtworzenie nawierzchni”).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż odtworzenie nawierzchni do stanu pierwotnego dotyczy odcinka od studni S13 do studni S12 ( wskazany w projekcie ), natomiast pozostałe odcinki na których nastąpi ingerencja w nawierzchnię asfaltową należy uzupełnić tłuczniem.

**BURMISTRZ**  
Gminy i Miasta Wyszogród

*Iwona Gortat*